UBND THÀNH PHỐ SA ĐÉC  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  80/VP.UBND-HC Sa Đéc, ngày  27  tháng 3  năm 2024

V/v mời dự họp

 Kính gửi:

- Đại diện lãnh đạo Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc

Thành phố;

- Đại diện lãnh đạo các đoàn thể Thành phố: Hội

Nông dân, Hội Liên hiệp Phụ nữ, Thành Đoàn;

- Thủ trưởng các đơn vị, ngành Thành phố: Công

an, Ban Chỉ huy quân sự, Kinh tế, Tài nguyên –

Môi trường;

- Đại diện lãnh đạo các ngành Thành phố: Tài

chính – Kế hoạch, Quản lý đô thị, Giáo dục và

Đào tạo, Lao động – Thương binh & Xã hội, Văn

hoá và Thông tin;

- Đại diện lãnh đạo Hội Chữ Thập đỏ Thành phố,

Điện lực Sa Đéc;

- Đại diện lãnh đạo UBND các xã, phường.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND Thành phố, Văn phòng HĐND và UBND

Thành phố kính mời các đồng chí tham dự cuộc họp thông qua công tác ứng phó

với biến đổi khí hậu - phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn năm 2023 và

triển khai Kế hoạch năm 2024, cụ thể như sau:

- Thời gian: Lúc 09 giờ 00 phút, ngày 28 tháng 3 năm 2024 (thứ Năm).

- Địa điểm: tại phòng họp Làng Hoa (UBND Thành phố)

- Chủ trì cuộc họp: Phó Chủ tịch UBND Thành phố - Bùi Thanh Sơn.

- Chuẩn bị nội dung: Phòng Kinh tế Thành phố.

Kính đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc đến tham dự./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT-Sơn(dự);

- CVP-Quân (dự);

- NC/Thi (dự);

- Lưu VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Tống Anh Quân
.

		2024-03-27T15:46:51+0700
	Việt Nam
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T16:03:22+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!